

Wodociągi i Kanalizacja
w Białej sp. z o. o.
ul. Prudnicka 43
48-210 Biała
Fax: 77 438- 81- 86

Biała, dnia 7 października 2010 r.

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 305944-2010 z dnia 25.09.2010 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja- przebudowa basenu kąpielowego w Białej”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

W związku z zapytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Wodociągi i Kanalizacja w Białej sp. z o. o. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia i wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1. Pytanie 1

W związku z zapisem w SIWZ rozdz. XI pkt. 5 ppkt. F o załączeniu do oferty kosztorysu prosimy o jednoznaczne stanowisko czy ma to być kosztorys w formie uproszczonej i jeżeli nośnik elektroniczny to czy w tej samej formie ponieważ wynagrodzenie za przedmiot Zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym.

Odpowiedź

Zamawiający, w celu ujednoczenia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, **wprowadza zmianę:**

W rozdziale XI: Opis sposobu przygotowania oferty- w pkt. 5 lit. f) otrzymuje brzmienie:
„ f)) kosztorys ofertowy w formie uproszczonej, w tym na nośniku elektronicznym najlepiej z rozszerzeniem ath lub innej, umożliwiającej odczytanie w programie Norma.”

2. Pytanie 2

W przypadku utrzymania dotychczasowego żądania wersji elektronicznej w ath prosimy o wersję edytowaną w programie Norma bo załączona obecnie do SIWZ nie spełnia tych wymagań i należałoby ręcznie wprowadzić cały kosztorys do Normy.

Odpowiedź

Wodociągi i Kanalizacja w Białej sp. z o. o. informuje, że kosztorys w programie Norma, zostanie umieszczony na naszej stronie internetowej www.bip.wikbiala.pl.

3. Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje, że w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych końcowy termin realizacji może ulec zmianie.

Odpowiedź

Zamawiający, w celu ujednoczenia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, **wprowadza zmianę:**

W rozdziale XX: Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy- w pkt. 1, ppkt. 3, lit. a) otrzymuje brzmienie:

„ a) terminu realizacji przedmiotu zamówienia, przy czym zmiana ta spowodowana może być jedynie okolicznościami niezależnymi zarówno od Zamawiającego jak i od Wykonawcy, tj. np., koniecznością przesunięcia terminu przekazania terenu budowy, okolicznościami zaistniałymi w trakcie realizacji przedmiotu umowy takimi jak warunki archeologiczne, geologiczne, hydrologiczne, atmosferyczne, kolizje z sieciami infrastruktury uniemożliwiające terminowe wykonanie przedmiotu umowy, itp. Zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia spowodowana złymi warunkami pogodowymi uniemożliwiającymi prowadzenie prac - maksymalnie o 30 dni. Wystąpienie przyczyn będących przesłanką do zmiany umowy musi zostać potwierdzone przez Inspektora Nadzoru.”

4. Pytanie 4

Zgodnie z wymogiem rozdz. XI pkt. 5 (d) SIWZ wykonawca winien dołączyć do oferty harmonogram rzeczowo- finansowy sporządzony w oparciu o wzór stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ harmonogram ten należy sporządzić z uwzględnieniem fakturowania raz w miesiącu przy założeniu 1/7 wartości Zamówienia. Natomiast w § 9 ust. 4 wzoru do umowy załącznik nr 7 do SIWZ jest mowa o zapłacie wynagrodzenia po zakończeniu robót, na podstawie protokołu odbioru końcowego. Ma zatem miejsce niespójność postanowień poszczególnych części SIWZ. Prosimy o ujednoczenie postanowień w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający, w celu ujednoczenia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, **wprowadza zmianę:**

W załączniku nr 7 do SIWZ w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. Rozliczenie Wykonawcy , za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie faktur częściowych , wystawionych przez Wykonawcę po odbiorze przez Zamawiającego poszczególnych etapów robót w rozbiciu na pozycje główne wskazane w harmonogramie rzeczowo – finansowym stanowiącym załącznik 1. a do niniejszej umowy.

Podstawę do wystawienia faktury stanowi załączony do faktury oryginał protokołu odbioru robót potwierdzony przez obie Strony. ”

5. Pytanie 5

W § 10 wzoru umowy brak ustalonego terminu, w którym winny zakończyć się czynności odbioru końcowego- wnosimy o uzupełnienie zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający, w celu ujednoczenia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, **wprowadza zmianę:**

W załączniku nr 7 do SIWZ w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Zamawiający wyznaczy termin i rozpocznie odbiór przedmiotu odbioru w terminie 7 dni od daty zawiadomienia go o osiągnięciu gotowości do odbioru, Zawiadamiając o tym Wykonawcę, natomiast zakończenie czynności odbioru końcowego nastąpi po uzyskaniu protokołów zdawczo-odbiorczych podpisanych przez strony uczestniczące w odbiorze.”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.